
с:;~~~· 
<U U 
::;: а 11 

~:-.~~~~,,,.,,..:~ 

~\маи 

ПРИКАЗ 

№ 
« ~-?'->...,....> -Cl;.A-~-~..,....v-U-f ___ 2_02_2_г. 
-- :; 

г.Москва 

О назначении ответственных лиц за радиационную безопасность и 

радиационный контроль в ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

В соответствии с требованиями СП 2.6.1 .2612-1 О «Основные санитарные 
правила обеспечения радиационной безопасности» (ОСПОРБ 99/201 О), 

руководствуясь пунктом 4.23 У става ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Назначить ответственным за радиационную безопасность и 

радиационный контроль в подразделениях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

начальника отдела экологии, радиационной и промышленной 

безопасности Хвостову М.С. 

2. Считать утратившим силу приказ № 421от27.06.20 19 г. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по научной 
работе В.К. Драгунова. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


